

Dodavatel:

**DSD PROFI s.r.o.**  
**Karlova 211/5**  
**301 00 Plzeň 1**IČ: 49196448  
DIČ: CZ49196448  
Telefon: +420 377 240 672  
E-mail: info@dsdprofi.cz  
www.dsdprofi.czVariabilní symbol: 2500027  
Konstantní symbol: 0308  
Objednávka č.: ze dne:Odběratel: IČ: 47255897  
DIČ: CZ47255897**Základní škola F.L.Čelakovského, Strakonice,**  
**Jezerní 1280**  
**386 01 Strakonice**

Číslo účtu: 279763573 0300

Datum vystavení:  
Datum splatnosti:  
Datum uskutečnění plnění:  
Forma úhrady:05.02.2025  
26.02.2025  
31.01.2025

Příkazem

Konečný příjemce:

| Označení dodávky                                                                                                                        | Množství | J.cena     | Sleva | Cena %DPH      | DPH       | Kč Celkem         |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------|-------|----------------|-----------|-------------------|
| Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:                                                                                                |          |            |       |                |           |                   |
| Stroj univerzální RE 22 s příslušenstvím 60 litrů, Popis viz. technický list.                                                           | 1 ks     | 190 911,40 |       | 190 911,40 21% | 40 091,39 | 231 002,79        |
| Nastavitelná noha 4 ks k univerzálnímu robotu.                                                                                          | 1 ks     | 1,00       |       | 1,00 21%       | 0,21      | 1,21              |
| Přípojný strojek na mletí masa RMA 27, velká sada., průtlačné desky 3 mm/4,5 mm/8 mm/12 mm/ deska na guláš/deska na dršťky/stírací nůž/ | 1 ks     | 29 741,50  |       | 29 741,50 21%  | 6 245,72  | 35 987,22         |
| Doprava zboží do místa instalace                                                                                                        | 1 ks     | 1 000,00   |       | 1 000,00 21%   | 210,00    | 1 210,00          |
| Montáž (za předpokladu splnění dohodnuté instalační připravenosti místa)                                                                | 1 ks     | 2 800,00   |       | 2 800,00 21%   | 588,00    | 3 388,00          |
| Součet položek                                                                                                                          |          |            |       | 224 453,90     | 47 135,32 | 271 589,22        |
| <b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>                                                                                                                  |          |            |       |                |           | <b>271 589,22</b> |

Vystavil: Kotková Hana  
kotkova@dsdprofi.cz  
+420602160674**DSD PROFI s.r.o.** (5)  
Karlova 5, 301 00 Plzeň  
IČO: 491 96 448 DIČ: CZ49196448  
servisní středisko:  
Otín 286, 377 01 Jindřichův Hradec

C 4324 vedená u Krajského soudu v Plzni

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení datu splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Ekonomický a informační systém POHODA